- il martedì dalle ore 9,00 alle ore 12,00 e dalle ore 13,00 alle ore 15,00 nei mesi di febbraio/maggio, per 

un totale di ore 45 + 5 ore per prove generali e spettacolo finale; 

Art. 3– L’Istituto a fronte dell’attività effettivamente svolta si impegna a corrispondere il compenso lordo pari ad 

€. 2.625,00 (duemilaseicentoventicinque,00) omnicomprensivo di tutte le ritenute che saranno versate all’erario 

secondo le modalità previste da legge. La prestazione sarà liquidata entro trenta giorni dal termine del corso 

previa presentazione della dichiarazione del numero di ore svolte, con accredito in Conto Corrente Bancario: